
* *t Evropská unie
* * Evropský sociální fond
***** Operační program Zaměstnanost

KUJCP01IZQD5

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SDL/OSOV/256/19

Odborná analýza potřeb a možností podpory osob bez přístřeší na území

Jihočeského kraje

a) Objednatel: Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou

Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo bankovního spojení: 2500001201/0300

Kontaktní osoby:

Mgr. et Mgr. Lenka Zevlové, tel. 386 720 844, e-mail: zevlova@kraj-jihocesky.cz 

Ing. Lukáš Machát, tel. 386 720 927, e-mail: machat@kraj-jihocesky.cz 

dále jen „Objednatel

a

b) Zhotovitel: Moore Czech Republic s.r.o.

se sídlem: Karolinská 661/4,186 00 Praha 8

IČ: 27244784

Statutární zástupce: Ing. Radovan Hauk, jednatel

Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo bankovního spojení: 2109933858/2700

Kontaktní osoba: Ing. Petr Štětka, tel. 734 647 701, e-mail: petr.stetka@moore-czech.cz 

dále jen „Zhotovitel

obě smluvní strany společně dále nazývány jako „smluvní strany*, uzavírají tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SDL/OSOV/256/19 

Odborná analýza potřeb a možností podpory osob bez přístřeší na území Jihočeského kraje

(dále jen „dodatek č. 1“):

1

*KUJCP01IZQD5*



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

I.

Prohlášení smluvních stran

1. Objednatel prohlašuje, že je na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ007-871- 
37/2019 v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „Rozhodnutí o poskytnuti 
dotace"), vydaného Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR (dále i jen „Poskytovatel 
dotace") příjemcem dotace z Operačního programu Zaměstnanost (dále i jen „OPZ“).

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni 1. 1. 2020 došlo ke změně obchodní firmy z BDO Advisory 

s.r.o., na současný název uvedený v záhlaví tohoto dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne 17. 1. 2020 uzavřely smlouvu o dílo 

č. SDL/OSOV/256/19 Odborná analýza potřeb a možností podpory osob bez přístřeší na území 

Jihočeského kraje (dále jen „smlouva"). Smlouvaje mezi smluvními stranami uzavřena v rámci 

realizace projektu „Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji 111.“, registrační číslo projektu 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0011754 (dále jen „Projekt").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že účelem smlouvy je vytvoření analýzy poskytující 

relevantní informace o osobách bez přístřeší (dále jen „osoby BP“) s cílem zjistit a popsat situaci 

v poskytování a využívání služeb z pohledu municipalit (obcí), poskytovatelů sociálních služeb 

a osob BP jako příjemců sociálních služeb.

5. Provádění díla bylo podstatným způsobem ovlivněno vyhlášením nouzového stavu dle 
usnesení vlády ČR ze dne 12. 3. 2020 č. 194, jejím následným prodlužováním až do 17. května 

2020 a vydanými mimořádnými opatřeními Ministerstva zdravotnictví ČR a dalšími navazujícími 

usnesení vlády. Zhotovitel při provádění díla nebyl z objektivních důvodů schopen 

v předpokládaném termínu zahájit spolupráci s třetími osobami, která byla k dokončení díla 

nezbytná (dotazníkové šetření u sociálních pracovníků obcí II. a III. typu v Jihočeském kraji, 

sběr dat mezi poskytovateli sociálních služeb), neboť došlo k uzavření či omezení provozu 

oslovovaných obecních úřadů a sociálních zařízení. Současně nebylo možné uskutečnit ani 

terénní šetření mezi osobami BP jakožto možnými příjemci sociálních služeb. Tyto skutečnosti 

výrazně ovlivnily plánovaný harmonogram jednotlivých, na sebe vzájemně závislých aktivit, 

které nemohly být realizovány v potřebném termínu, čímž došlo ke zpoždění v provádění díla 

o cca dva měsíce.

6. Řídící orgán OPZ - Ministerstvo práce a sociálních věcí změnu, spočívající v prodloužení 

realizace smlouvy o 2 měsíce z 30. 6. 2020 na 31. 8. 2020, schválilo.

II.
Předmět dodatku č. 1

1. Tento dodatek č. 1 je uzavírán s ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. odst. 5 a 6 tohoto 

dodatku č. 1, tedy s ohledem na to, že došlo ke schválení prodloužení realizace smlouvy.

2. Smluvní strany mění tímto dodatkem č. 1 článek VI. odst. 1 smlouvy tak, že nově tento zní takto:

VI.
Čas, místo plnění, předání a převzetí Díla

1. Provádění Díla specifikovaného v či. III Smlouvy bude Zhotovitelem zahájeno od nabytí účinnosti 

této Smlouvy a bude dokončeno a předáno bez vad a nedodělků nejpozději do dne 31.8.2020.

2



*
*
*

* * *t Evropská unie
* Evropský sociální fond

* * ** Operační program Zaměstnanost

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci jsou si plně vědomi, že vzájemné vztahy vzniklé ze smlouvy, vč. tohoto dodatku č. 1

podléhají podmínkám a pravidlům Operačního programu Zaměstnanost, stanovenými

Poskytovatelem dotace. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy bude Řídícím orgánem

OPZ vyměřena sankce vztahující se k uzavření tohoto dodatku č. 1, zavazuje se Zhotovitel

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši částky vyměřené sankce, a to do 10 dnů od doručení

výzvy k úhradě.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a že

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento

dodatek č. 1 neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek č. 1 může být měněn pouze dalšími písemnými vzestupně číslovanými dodatky,

uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tyto dokumenty neobsahují údaje, které
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé

vyhotovení dodatku č. 1 má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě (2) vyhotovení

dodatku č. 1.

\ /

3


